
Zarządzenie Nr 0050.106.2024
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 05 sierpnia 2024 roku

    w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/550/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło

na 2024 rok

Na podstawie  art. 18  ust. 2,  pkt 4  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:                   

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§  2.1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  gminy  na  2024  rok

związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

       2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  gminy  na  2024  rok

związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§  3.1.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w  roku

budżetowym 2024.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 75.445,00 zł

Dział 852

Zwiększa się dochody o kwotę  35.826,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na realizację rządowego programu „Dofinansowanie

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.

Dział 855

Zwiększa się dochody o kwotę  3.505,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  z  przeznaczeniem  na  opłacenie  składki  na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

zasiłek  dla  opiekuna  na  podstawie  ustawy  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych.

Zwiększa się dochody o kwotę  36.114,00 zł jako dotacja z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na realizację rządowego programu „Dofinansowanie

wynagrodzeń  w  postaci  dodatku  motywacyjnego  oraz  kosztów  składek  od  tych

wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”.

Zmiany po stronie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 75.445,00 zł

Dział 852

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  35.826,00  zł na  realizację  rządowego  programu

„Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników  jednostek  organizacyjnych  pomocy

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.

Dział 855

Zwiększa się wydatki  o kwotę  3.505,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie

zdrowotne  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  zasiłek  dla



opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych.

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  36.114,00  zł na  realizację  rządowego  programu

„Dofinansowanie  wynagrodzeń  w  postaci  dodatku  motywacyjnego  oraz  kosztów

składek  od  tych  wynagrodzeń  pracowników  zatrudnionych  w  samorządowych

instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”.


